令和 7 年 1 月 13 日

【少年部･学童部】高槻支部チーム各位

大阪府少年軟式野球協会高槻支部

高槻市野球連盟

大阪府少年軟式野球協会へのチーム･選手登録について

謹啓

平素より大会運営に対してご理解・ご協力賜り感謝申し上げます。

さて令和 7 年度から、大阪府少年軟式野球協会へのチーム･選手登録について、

従来の紙ベースでの作成･申し込みから、「野球ねっと」を通じたデータでの登

録･申し込みに変更することになりました。

これは、全国軟式野球連盟の運営方針に基づき、全国都道府県連盟を通じて、各

支部に示達されてきたものです。

つきましては、「野球ねっと」利用者マニュアルを参照いただき、2 月 14 日㈮期

限までに登録を完了いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、大阪府少年協への登録料に変更はありません。

(チーム 3,500 円+選手 200 円/人+指導者(3 人まで)200 円/人)

登録料は、「市長杯春季大会監督主将会議兼組合せ抽選会」(2 月 23 日(日祝))に

て納入ください。

謹白

<参考資料>

 【学童部】大阪府少年軟式野球協会主催大会との関係

<登録の大まかな流れ>

① チームが「野球ねっと」でアカウントを作成、チーム情報を登録

② 支部(高槻市野球連盟)が内容を確認後、承認

③ 承認された後、チームが構成員(選手)情報を登録

④ 支部が内容を確認後、承認･･･ココまで 2 月 14 日㈮期限

(照会先)

高槻市野球連盟

℡ 080-2716-8222

高 槻 市 野 球 連 盟